

Grand Hotel (Gozo) na Malcie - opinie i ceny 2024



Marzysz o idealnych wakacjach na Malcie? Grand Hotel w malowniczym Gozo to doskonały wybór dla wszystkich poszukujących luksusu i relaksu. Położony nad brzegiem morza, oferuje zapierające dech w piersiach widoki oraz najwyższy standard obsługi. Goście mogą cieszyć się komfortowymi pokojami, wyśmienitą kuchnią oraz szeroką gamą udogodnień, które zapewnią niezapomniany pobyt. Zarezerwuj już dziś swój wymarzony urlop i odkryj magię Malty z Grand Hotel Gozo!

[Zobaczcie też Qawra Palace na Malcie - opinie i ceny 2024](#)



Tanie wakacje na Malcie ceny

Marzysz o niezapomnianych wakacjach na Malcie? To idealny wybór, gdzie krystalicznie czyste wody Morza Śródziemnego spotykają się z bogatą historią i kulturą. Odwiedź urokliwą Vallettę, spróbuj lokalnych specjałów i zanurz się w relaksie na piaszczystych plażach Golden Bay. Eksploruj malownicze wioski rybackie i ciesz się wyjątkową atmosferą Błękitnej Laguny na wyspie Comino. Zarezerwuj swoje wakacje na Malcie już dziś i odkryj, co sprawia, że ta wyspa jest tak wyjątkowa!

W podróż na Maltę wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w bardzo dobrym hotelu z wybraną opcję wyżywienia, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

*Poniżej przykładowy termin dla **2 osób w najniższej cenie**. Dostępne są też inne terminy*



Grand Hotel (Gozo)

★★★★★ Kod oferty: WAKB36304

Last minute Lato 2024

♡ Dodaj do ulubionych

9.1 Wspaniały
4 opinie

Zdjęcia oferty (13)

2 dorosłych

26.06.2024 - 03.07.2024 / 7 nocy

Samolot

Katowice

Śniadania i obiadokolacje (HB)

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 2899 zł/os.

2 979 zł /os.

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Zobacz hotel](#)

[Sprawdźcie też Biuro podróży Exim Tours - opinie i oferta 2024](#)

Udogodnienia w Grand Hotel (Gozo)

Grand Hotel w Gozo na Malcie to idealny obiekt, gdzie luksus spotyka się z wygodą, oferując niezrównane udogodnienia dla swoich gości. Każdy pokój jest przestronny, elegancko urządzone, z panoramicznymi widokami na Morze Śródziemne. Hotel oferuje też wysmienitą kuchnię w swoich restauracjach, serwującą zarówno lokalne, jak i międzynarodowe specjały. Goście mogą korzystać z basenu na dachu, spa oraz nowoczesnego centrum fitness, zapewniających pełen relaks i odprężenie. Dodatkowo, hotel organizuje różnorodne wycieczki i aktywności, umożliwiając pełne odkrycie uroków Gozo i Malty.



Atrakcje w hotelu

Grand Hotel w Gozo na Malcie oferuje szeroki wachlarz atrakcji, które uczynią Twój pobyt niezapomnianym. Zanurz się w relaksie na panoramicznym basenie na dachu, skąd roztacza się zapierający dech w piersiach widok na Morze Śródziemne. Odpręż się w luksusowym spa, gdzie czekają na Ciebie masaże i zabiegi wellness. Dla miłośników aktywnego wypoczynku, hotel przygotował nowoczesne centrum fitness oraz możliwość wypożyczenia rowerów i sprzętu do nurkowania. Wieczory można spędzać w eleganckiej restauracji, delektując się wykwintnymi daniami, a także uczestniczyć w organizowanych przez hotel wycieczkach, odkrywając piękno Gozo i okolic.



Poznajcie opinie - TripAdvisor

Grand Hotel w Gozo na Malcie cieszy się bardzo dobrą opinią na TripAdvisor, uzyskując ocenę 4 na 5 gwiazdek. Goście chwalą przestronne pokoje z widokiem na morze, przyjazną obsługę i komfortowe udogodnienia, takie jak basen na dachu i spa. Wiele osób docenia również restaurację hotelową za wyśmienite dania i urokliwą lokalizację z widokiem na port. Opinie wskazują na ogólnie pozytywne doświadczenia.



Opinie - wakacje.pl

Grand Hotel w Gozo na Malcie zdobywa pozytywne opinie na Wakacje.pl, z ogólną oceną 9.1/10. Goście chwalą wyjątkowe położenie hotelu tuż obok portu, co ułatwia zwiedzanie zarówno Gozo, jak i Malty. Restauracja hotelowa serwuje wysmienite jedzenie w eleganckiej atmosferze, a pokoje są dobrze wyposażone i czyste, choć niektóre nie mają balkonów. Obsługa jest uprzejma i pomocna, a dodatkowym atutem jest podgrzewany basen wewnętrzny, szczególnie przydatny w chłodniejszych miesiącach.

Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot.pixabay.com/wakacje.pl